
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO RISORSE UMANE

PO GESTIONE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE

REG. DET. DIR. N. 1644 / 2022

OGGETTO:  Selezione pubblica per soli esami per la copertura di 1 posto di “Istruttore Educativo 
(Asili Nido Part Time 24 ore)” e 10 posti di “Istruttore Educativo (Asili Nido Part Time 18 ore)”  
cat. C a tempo indeterminato. Integrazione  determinazione Dirigenziale n. 1548 dd. 27/06/2022.

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Richiamata  la  Determinazione Dirigenziale  n. 1548 dd. 27/06/2022 con la quale 
venivano  approvate le graduatoria finali  della  selezione pubblica  per soli  esami per  la 
copertura di 1 posto di “Istruttore Educativo (Asili Nido Part Time 24 ore)” e 10 posti di  
“Istruttore Educativo (Asili Nido Part Time 18 ore)” cat. C a tempo indeterminato e disposta 
l'assunzione di  1 avente diritto alla riserva, di  10 vincitori  e scorrimento per ulteriori  8 
assunzioni; 

atteso che nella citata determina, per errore materiale,  non era stato determinato 
che  la  graduatoria  risultante  dalla  procedura  di  stabilizzazione,  approvata  con 
determinazione dirigenziale n. 1816/2020, sarà utilizzata alternativamente alla graduatoria 
del presente concorso pubblico bandito per il medesimo profilo, a partire dalla graduatoria 
della stabilizzazione, ai fini dell’eventuale copertura dei posti che si venissero a rendere 
successivamente  vacanti  e  disponibili  rispetto  alle  previsioni  della  programmazione 
triennale dei fabbisogni;

vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  4627/2019  della  Dirigente  del  Servizio 
Risorse Umane, con la quale è stato conferito alla dipendente Tania Marsi l’incarico per la 
posizione organizzativa “Gestione del Fabbisogno di Personale”;

espresso  il  parere  di  cui  all'art.147  bis  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine  alla 
regolarità e correttezza amministrativa;

Responsabile del procedimento: dott.ssa Tania Marsi Tel: 040 675 4839 E-mail: tania.marsi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Stefania Giannico Tel: 040 675 4911 E-mail: stefania.giannico@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Stefania Giannico Tel: 040 675 4911 E-mail: stefania.giannico@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1644 / 2022



Pag. 2 / 2

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

di integrare la determina n. 1548/2022 con il seguente capoverso: 

• di  dare  atto  che  la  graduatoria  risultante  dalla  procedura  di  stabilizzazione, 
approvata  con  determinazione  dirigenziale  n.  1816/2020,  sarà  utilizzata 
alternativamente  alla  graduatoria  del  presente  concorso  pubblico  bandito  per  il  
medesimo  profilo,  a  partire  dalla  graduatoria  della  stabilizzazione,  ai  fini 
dell’eventuale  copertura  dei  posti  che  si  venissero  a  rendere  successivamente 
vacanti  e  disponibili  rispetto  alle  previsioni  della  programmazione  triennale  dei 
fabbisogni.

          

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
                         dott.ssa Tania MARSI

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: dott.ssa Tania Marsi Tel: 040 675 4839 E-mail: tania.marsi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Stefania Giannico Tel: 040 675 4911 E-mail: stefania.giannico@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Stefania Giannico Tel: 040 675 4911 E-mail: stefania.giannico@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1644 / 2022



 Atto n. 1644 del 07/07/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARSI TANIA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 08/07/2022 12:17:21


